2025年10月吉日

お客様各位

株式会社淡陶社

一部商品廃番のお知らせ

　　　　　　　 　敬具

64 KNT 櫟※一部色廃番 標準品 KNT-10 全形状

66 KOT 古陶木※一部色廃番 標準品 KOT-10 全形状

68 THJ 陶波紋※一部色廃番 標準品 THJ-60 全形状

70 MKT 木瓜※一部色廃番 標準品 MKT-10 全形状

92 OXD オキシド※一部形状廃番 注文品 全色 900

104 SLR シーリアル 標準品 全色 全形状

108 EVS エヴォストーン※一部形状廃番 注文品 全色 1200×600

116 DOT ドット 標準品 全色 全形状

124/390 CTO コット（ヘキサゴン）
※一部形状廃番

標準品 全色 ヘキサゴン、ヘキサゴンA、ヘキサゴンB

132 MET メテオ※一部形状廃番 標準品 全色 300

138 SIN シントラ 標準品 全色 全形状

148 RME ライム※一部形状廃番 標準品 全色 300

150 LVT レバンテ※一部形状廃番 標準品 全色 ボーダーネ

152 ETY エタニティー※一部色廃番 標準品 ETY-50、60 全形状

154 CLD リミテッド※一部色廃番 標準品 CLD-100、101、CLD-100N、101N 全形状

183 LN エルトーン 標準品 全色 全形状

191 SM 点字タイル※一部色廃番 注文品 SM-6SY 全形状

192 TCM テラセラ木彩Ⅱ 標準品 全色 全形状

192 TCO テラセラ陶扇Ⅱ 標準品 全色 全形状

192 TCN テラセラアネーロ 標準品 全色 全形状

193 TCTF テラセラ副資材 標準品 全色 全形状

196 TCW テラセラデザインウッド 標準品 全色 全形状

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、2024年発刊カタログより現在に至るまでの廃番予定品を取りまとめましたので、ご案内申し上げます。

誠に勝手ながら、該当商品につきましては在庫限りでの対応とさせていただきます。

何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

色番 形状
2024
ｶﾀﾛｸﾞ
ﾍﾟｰｼﾞ

記号 シリーズ名 生産区分

＜2025年度廃番品一覧表＞

色番 形状
2024
ｶﾀﾛｸﾞ
ﾍﾟｰｼﾞ

記号 シリーズ名 生産区分

256 BLY ニールボーダー 標準品＊ 全色 全形状

257 PBQ プレジールボーダー 標準品＊ 全色 全形状

267 SKD ソイルテッセラ※一部色廃番 標準品＊ SKD-231 全形状

274 TI オーロラタイル 標準品＊ 全色 全形状

340 RMQ ブリーロ 標準品＊ 全色 全形状

347 YR ログレス 標準品＊ 全色 全形状

348 GR ガルーダ 標準品＊ 全色 全形状

349 VS/VSO
オーロラビスタ

／オーロラビジョン
標準品 全色 全形状

350 RR オーロラリセラ 標準品 全色 全形状

351 PM オーロラプラム 標準品＊ 全色 全形状

352 SND オーロラサンド※一部色廃番 標準品 SND‐600 全形状

353 ZA/QZA
オーロラサフラ

 ／ダンクイックオーロラサフラ 標準品＊／注文品 全色 全形状

354 AUS オーロラアッシュ 注文品 全色 全形状

355 VLE オーロラバリー 注文品 全色 全形状

368 - パステルカラーコレクション 注文品 全色 全形状

397 WTG ウィッティーグラス 標準品＊ 全色 全形状

400 VMP/VMT バニラモザイク 標準品＊ 全色 全形状

403 PF アマンド 標準品＊ 全色 全形状

409 FIR フィオーレ 標準品＊ 全色 全形状

422 QRM ローズモザイク※一部色廃番 標準品＊ QRM-910W、930W 全形状

435 FTI フォルテ※一部形状廃番 標準品＊ 全色 30MM

462 BR ブリックモルタル[西日本向け] 標準品＊ 全色 全形状

463 DT ダイヤモンドホイール 標準品 DT-110、DT-120 ホイール

	2025廃番品